МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
IS  OJ I0 /S  №

О присвоении спортивных
разрядов.

На основании выполнения требований единой Всероссийской спортивной
классификации П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Присвоить первый разряд:

1) Приходкову Никите - настольный теннис, кфк, Оренбургский
район,
(тренер Морозюк В.А.)

2) Фаст Роману - лыжные гонки, ДЮСШ № 1, комитет, Г ай,
(тренер Шкаровский А.В.)

3) Курочкину Сергею - лыжные гонки, ДЮСШ № 1, комитет, Г ай,
(тренер Шкаровский А.В.)

4) Радионовой Юлии - самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Ульянин А.Н.)

5) Рагулиной Анастасии - самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Салмин А.А.)

6) Верховцевой Алине - самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Ульянин А.Н.)

7) Чичевой Елизавете - легкая атлетика, ДЮСШ № 8, комитет,
Оренбург, (тренер Носенко М.А.)

8) Павловой Татьяне - легкая атлетика, ДЮСШ № 8, комитет,
Оренбург, (тренер Носенко М.А.)

9) Ломакиной Анастасии - легкая атлетика, ДЮСШ № 8, комитет,
Оренбург, (тренер Носенко М.А.)

10) Муленко Александру - шахматы (ПОДА), кфк, Новотроицк,
(тренер Муленко А.)

11) Аблаеву Богдану - танцевальный спорт, кфк, Новотроицк,
(тренер Фаварисов Д.Р.)

12) Байкадамову Тимуру

13) Одинцовой Екатерине

14) Прохоровой Марии

15) Ямалееву Ильнуру

16) Солдатовой Александре

17) Кашаповой Дарье

18) Кузьминову Андрею

19) Струкову Сергею

20) Чванову Александру

21) Арзуманяну Петику

22) Напалкову Михаилу

23) Дроздецкому Павлу

танцевальный спорт, кфк, Орск,
(тренер Фаварисов Д.Р.)
танцевальный спорт, кфк, Орск,
(тренер Фаварисов Д.Р.)

танцевальный спорт, кфк, Орск,
(тренер Фаварисов Д.Р.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Иванова Т.С., Тактаев Д.А.)
танцевальный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Иванова Т.С., Тактаев Д.А.)
танцевальный спорт, кфк, Новотроицк,
(тренер Шмелева Л.М.)
рыболовный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Кузьминов А.В.)
рыболовный спорт, кфк, Оренбург,
(тренер Струков С.В.)
настольный теннис, СДЮСШОР,
комитет, Сорочинск, (тренер Николаев А.С.)
шахматы , ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Смирнов В.А.)
шахматы , ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Смирнов В.А.)
шахматы , ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Громов И.В.)

II. Присвоить КМС:

1) Пивоварову - спортивный туризм, кфк, Октябрьский район,
Станиславу (тренер Бондаренко А.В.)

2) Скопинцеву Дмитрию - спортивный туризм, кфк, Октябрьский район,
(тренер Бондаренко А.В.)

3) Романюк Анастасии - спортивный туризм, кфк, Октябрьский район,
(тренер Бондаренко А.В.)

4) Иделеву Андрею - спортивный туризм, кфк, Октябрьский район,
(тренер Бондаренко А.В.)

5) Савельеву Никите - велоспорт (шоссе), ДЮСШ № 2, комитет, Гай,
(тренер Карманов С.И.)

6) Налетовой Людмиле - самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Перевозникова Т.П., Плотников П.Д.)

7) Емельяновой Полине - самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Перевозникова Т.П., Плотников П.Д.)

2

8) Матвеевой Анастасии

9) Ивашкиной Алене

10) Булгаковой Виктории

11) Нурутдинов ой Алине

12) Панасенко Ксении

13) Ташланову Даниилу

14) Рзаеву Дмитрию

15) Курбатову Роману

16) Бадаляну Илье

17) Филимонову Богдану

18) Лоттткииу Илье

19) Унщикову Кириллу

20) Исеналиеву Али

21) Туктарову Куандыку

22) Арнаутову Максиму

23) Анокян Армену

24) Бойко Антону

25) Заречнову Дмитрию

26) Виноградову Артему

27) Журавлеву Павлу

28) Мусаевой Камиле

29) Каржановскому Глебу

- самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Перевозникова Т.П., Плотников П.Д.)

- самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Ульянин А.Н.)

- самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Перевозникова Т.П., Плотников П.Д.)

- самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Панасенко И.А.)

- самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Панасенко И.А.)

- дзюдо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Плотников П.Д.)

- военно-спортивное многоборье, кфк, Оренбург,
(тренер Рзаев Д.О.)

- стрельба из штатного или табельного оружия, кфк,
Тоцкий район, (тренер Курбатов Р.И.)

- тяжелая атлетика, УОР, министерство,
Оренбург, (тренер Панферов Е.В.)

- тяжелая атлетика, УОР, министерство,
Оренбург, (тренер Панферов Е.В.)

- тяжелая атлетика, УОР, министерство,
Оренбург, (тренер Панферов Е.В.)

- бокс, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Крючков Н.В.)

- бокс, кфк, Соль-Илецкий район,
(тренер Сариев К.)

- бокс, кфк, Соль-Илецкий район,
(тренер Сариев К.)

- бокс, СДЮСШОР, комитет, Орск,
(тренер Арнаутов С.А.)

- бокс, ДЮСШ, оо, Ерачевский район,
(тренер Кривоносов П.И.)

- бокс, СДЮСШОР, комитет, Орск,
(тренер Петров В.А.)

- бокс, СДЮСШОР, комитет, Орск,
(тренер Петров В.А.)

- бокс, СДЮСШОР, комитет, Орск,
(тренер Петров В.А.)

- бокс, ДЮСШ № 6, комитет, Оренбург,
(тренер Шумаков О.)

- бокс, ДЮСШ № 6, комитет, Оренбург,
(тренер Шумаков О.)

- бокс, ДЮСШ № 6, комитет, Оренбург,
(тренер Шумаков О.)

3

30) Швецовой Дарье - легкая атлетика, ДЮСШ № 8, комитет,
Оренбург, (тренер Кирамов С.Х.)

31) Дунаенко Сергею - легкая атлетика, ДЮСШ № 8, комитет,
Оренбург, (тренер Кирамов С.Х.)

32) Губаеву Даниле - легкая атлетика, СДЮСШОР № 2, министерство,
Оренбург, (тренер Кирамов С.Х.)

33) Карапетян Мартику - дзюдо, УОР, министерство, Оренбург,
(тренер Терсков И.В.)

34) Самойлову Андрею - дзюдо, УОР, министерство, Оренбург,
(тренер Терсков И.В.)

35) Хасанову Маскиму - дзюдо, УОР, министерство, Оренбург,
(тренер Терсков И.В.)

36) Жирновой Виктории - спортивная борьба (вольная), ДЮСШ № 6,
комитет, Оренбург, (тренер Гончаров В.А.)

37) Ахмеровой Рузиле - спортивная борьба (вольная), УОР, министерство,
Оренбург, (тренер Гончаров В.А.)

38) Боданевой Валентине - спортивная борьба (вольная), УОР, министерство,
Оренбург, (тренер Гончаров В.А.)

39) Заплахову Валерию - спортивная борьба (вольная), ДЮСШ № 6, комитет,
Оренбург, (тренер Гончаров В.А.)

40) Нургужину Марату - спортивная борьба (вольная), ДЮСШ, оо,
Акбулакский район, (тренер Герейханов М.Г.)

41) Шульман Айнуре - спортивная борьба (вольная), ДЮСШ, оо,
Акбулакский район, (тренер Герейханов М.Г.)

42) Матушкину Николаю - спортивная борьба (вольная), УОР, министерство,
Оренбург, (тренер Гончаров В.А.)

43) Каревой Екатерине - настольный теннис, СДЮСШОР, комитет,
Сорочинск, (тренер Николаев А.С.)

44) Заиц Дмитрию - шахматы , ДЮСШ, оо, Новоорский район,
(тренер Смирнов В.А.)

45) Фридман Злате - шахматы , ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Громов И.В.)

46) Машкову Леониду - шахматы , ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Падалко В.А.)

47) Нугамановой Розалии - шахматы , ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Падалко В.А.)

48) Галстян Ирине - шахматы , ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Рпадалко В.А.)

49) Карымовой Лейле - спортивная борьба (вольная), УОР, министерство,
Оренбург, (тренер Гончаров В.А.)

50) Утебалиеву Рустаму - лапта, ДЮСШ, оо, Саракташский район,
(тренер Гронский В.А.)

51) Бандуре Алексею - лапта, ДЮСШ, оо, Саракташский район,
(тренер Гронский В.А.)

4

52) Гусевой
Наталье

53) Краснову
Вячеславу

54) Дудникову
Владимиру

5 5) Матушкину
Александру

56) Тингаевой
Кристине

57) Чудаеву
Антону

5 8) Андреевой
Валерии

59) Строкину
Никите

60) Муртазалиеву
Магомеду

61) Нафиковой
Венере

62) Дикман
Кристине

-легкая атлетика, ДЮСШ № 8, комитет, Оренбург,
(тренер Кирамов С.Х.)

- плавание, ДЮСШ, Надежда, комитет, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- плавание, ДЮСШ, Надежда, комитет, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- плавание, ДЮСШ, Надежда, комитет, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- плавание, ДЮСШ, Надежда, комитет, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- плавание, ДЮСШ, Надежда, комитет, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- плавание, ДЮСШ, Надежда, комитет, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

-спортивная борьба (вольная), УОР,
министерство, Оренбург,
(тренер Гончаров В.А., Смольянов А.В.)

- спортивная борьба (греко-римская), ДЮСШ, оо,
Новоорский район

- спортивная борьба (вольная), ДЮСШ, оо,
Пономаревский район, (тренер Сулейманов Р.Х.)

- бокс, ДЮСШ, Спартак, Новотроицк,
(тренер Шахов А.Е.)

И. о. министра М.И. Дюкарева

Духленко Т.Б.
(3532) 77-67-93

5